Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 280»
 п. Оленья Губа

ПРИКАЗ

31.08.2018 г.

                № 302
Об утверждении плана повышения качества математического образования
на 2018/2019 учебный год

Во исполнение плана мероприятий по реализации концепции математического образования в Российской Федерации, в Мурманской области в 2018/2019 учебном году и  в целях повышения качества математического образования в МБОУ «ООШ № 280» на 2018/2019 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план повышения качества математического образования на 2018/2019 учебный год (далее План) (Приложение № 1).
2. Учителям 1-4 классов, учителям математики, физики, химии и информатики и ИКТ обеспечить исполнение мероприятий Плана.

2.1. Организовать участие обучающихся в мероприятиях Плана.

3. Зам. директора по УР Шаровой С.Г. обеспечить информирование участников образовательных отношений о реализации мероприятий Плана, в том числе через официальный сайт школы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ «ООШ № 280»                               Е.П. Пятницкая
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.
	Шарова С.Г.

	2.
	Нивина О.В.

	3.
	Исаева Г.С.

	4.
	Погодина О.В.

	5.
	Березовская Л.А.

	6.
	Бесхмельная Е.А.

	7.
	Плотникова Т.Н.

	8.
	Пятницкая Е.П.